
平成 24 年 2 月吉日

目黒区立第三中学校関係者各位

                       目黒区立第三中学校長 飯野 博史

                                                 同  吹奏楽部顧問  濱田さゆり

吹奏楽部第２回定期演奏会開催のお知らせ

立春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校吹奏楽部の活動

に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本校吹奏楽部は下記のとおり第２回定期演奏会を開催する運びとなりました。年

度末の慌ただしい中とは存じますが、是非ご来場くださいますようお願い申し上げます。

記

日時 平成 24 年 3 月 18 日（日） 開場 13:00 開演 13:30

場所 本校体育館

主な曲名 第一部 クラシックステージ

                  ・鷲の舞うところ

                  ・バレエ音楽「青銅の騎士」より 他

          第二部 ポップスステージ

                  ・ディズニープリンセスメドレー

                  ・マル・マル・モリ・モリ！

                  ・見上げてごらん夜の星を 他

その他 ・スリッパなど上履きをご持参ください。またお手数ですが靴は各自でビニール

袋に入れて座席までお持ちください。

    ・寒いことも予想されますので、防寒着をお持ちください。

        ・演奏中の出入りはご遠慮願います。

    ・携帯電話はマナーモードにしていただくか、電源をお切りください。

        ・自転車でのご来校はできるだけご遠慮願います。

お問い合わせ 吹奏楽部顧問 濱田さゆり 03-3714-3694




